
中标结果公示

工程名称 建设紫星村党群服务中心主体工程施工监理

招标人名称
福建省泉州市晋江市紫帽镇紫

星村村民委员会
联系方式 13600766699

招标代理机构 福建省起航工程咨询有限公司 联系方式 18960240396

招标编号 起航招标【2022】07 号

招标方式 公开招标

开标时间 2022 年 12 月 22 日

监理服务费

本项目施工阶段监理服务费按施工中标价的 2.5%计取，该施工监理

服务收费中已包括了为实施和完成本项目全部监理咨询工作所需的

全部费用。

中

标

候

选

人

名

单

及

排

序

第一中标候选人 福建泰三岩工程管理有限公司

项目总监姓名 卓志滨 注册执业证书号 35012731

第二中标候选人 福建新和日盛建设发展有限公司

项目总监姓名 史建银 注册执业证书号 35003372

第三中标候选人 永春筑梦劳务有限公司

项目总监姓名 陈彬章 注册执业证书号 35013016

拟定中标人 福建泰三岩工程管理有限公司

公示开始时间 2022 年 12 月 23 日

公示结束时间 2022 年 12 月 29 日

被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

无

评标委员会成员名单： 施燕妮、何晓玲、颜彬彬。

注：公示时间不得少于 5 个工作日。

投标人或者其他利害关系人对中标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式

向招标人提出，超过期限的核查申请，招标人可不予受理。

招标人：福建省泉州市晋江市紫帽镇紫星村村民委员会（盖章）

招标代理机构：福建省起航工程咨询有限公司（盖章）

日期：2022 年 12 月 23 日


